[image: ]JISSE-17 シンポジウム併設展示会　出展のご案内
2021年　9月　13　日
関連企業御中
JISSE-17 シンポジウム実行委員長
日本大学　上田　政人

拝啓
貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はSAMPE及び先端材料技術協会の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて、本年12月に東京ビッグサイトにてSAMPE Japan 先端材料技術展2021（先端材料技術協会、日刊工業新聞社主催）の開催が予定されており、それに合わせまして、先端材料技術協会では同会場内で17th Japan International SAMPE Symposium & Exhibition(JISSE-17)を開催する運びとなりました。JISSE-17シンポジウムでは国内外の教育機関・研究機関・企業などから発表者、聴講者あわせて約300名の参加が見込まれることに加え、JISSE-17シンポジウム併設展示会場は先端材料技術展の来場者（12,041人/2019年）も入場可能となっており、多数の来場者が見込まれます。
つきましては、貴社の広告活動の場として本会議開催の機会をご利用いただきたく、JISSE-17 シンポジウム併設展示会の出展についてご案内申し上げます。是非とも貴社のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。
お忙しいところとは存じますが、2021 年 10 月 8日（金）までにお申込いただければ幸いです。ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
敬具

JISSE-17シンポジウム併設展示会　概要

開催期間	2021年12月1日（水）～3日（金）
会場		リアル会場とオンライン会場のハイブリッド開催となります。
（リアル会場）　東京ビッグサイト　西ホールアトリウム
（オンライン会場）　Microsoft Teams
展示期間	2017年12月1日（水）12時 ～ 3日（金）12時
展示様式	テーブルトップ展示となります。
ブース設置は行わず、テーブル(1800×600)とバックボードを用意します。なお電源は100Vのみとし、PC、プロジェクター程度の容量とします。
またリアル会場からオンラインにアクセスし、オンライン参加者と対話できる環境を用意します。PC端末は出展者様でご用意ください。
搬入・搬出	会場と調整中
応募数	テーブルトップ展示10社程度
展示費	1区画　150,000 円
実行委員会から事前に請求書を配布予定
特典		１．JISSE-17フルレジストレーション１名分が含まれます。
		２．２名目以降は会員・早期登録価格にて追加登録可能です。
３．希望される場合、御社のノベルティおよび印刷物（A4サイズ）をそれぞれ１種類、カンファレンスキットに同梱し参加者に配布できます。配布数は100点になります。
特記事項	１．JISSE-17シンポジウムでは広告の募集はありません。
２．JISSE-17シンポジウムは先端材料技術展の会場外、入口広場にて開催されます。先端材料技術展に入場する場合は、別途各自で申込みが必要です。
３．感染状況により先端材料技術展2021リアル会場開催が中止となった場合、JISSE-17シンポジウムもリアル会場開催は中止となり、オンラインのみで開催となります。その場合、展示費（オンライン展示のみ）は50,000 円となります。また、出展のキャンセルも受け付けます。
お問合せ	ご不明点がございましたら以下の連絡先までお気軽にお知らせください。
JISSE-17シンポジウム実行委員会　展示担当　安岡／青木（JAXA）
Eメールアドレス: yasuoka.tetsuo@jaxa.jp

[image: ]

JISSE-17 シンポジウム併設展示会　申込書
送付先：　yasuoka.tetsuo＠jaxa.jp 　期限：　2021/10/8

	企業名
	和文：
英文：

	部署名

	申込代表者名

	連絡先
	電話番号：
メールアドレス：

	登録者氏名
	和文：
英文：

	追加登録者氏名１

	和文：
英文：

	追加登録者氏名２
	和文：
英文：

	申込項目
	数量
	単価
	小計

	テーブルトップ展示

	150,000円
	円

	追加登録者

	30,000円
	円

	合計
	円

	カンファレンスキットへの提供ノベルティ・印刷物（各１００点）

	ご提供いただけるノベルティ・印刷物をご記入ください。

	備考

image1.emf